X T BUREHA Y Hoy,
')\'h K975

Birdop/ hPEHTEA

3ATAJIBHWUN PERTUHI
CTYJICHTIB JICHHOT GOPMU HABUAHHS. 3aPAXOBAHUN U151 3100V T4
OCBITHBOTO cTyIeHsi OakanaBp Ha ocHoBl OKP MC abo OC ®Mb v2022 poru
cTaHoM Ha 26 BepecHsi 2022 poky

dakynbTeT: PanioeneKTpoHIKH | TeJIeKOMYHIKallli

Kypc: 1 kypey

Creuianbhicte 125 Kibepbesneka

e

Konkypchuii

Ne [Ipi3Buire, iM’s1, Mo GaThbKOBI Popwma AKajleMivHa i
HABUYAHHS rpyna oadl,
3OOVTHI 11T
HAC BCTVI
1 Cunopenko CraniciaB OnackcanipoBuy Kourpakiua  P1-812¢u 1403

CremianbHicTs 151 ABTOMaTH3allisi Ta KOMIT'IOTCPHO-IHTCIPOBAHT TCXHOIIOI 1T

No [IpizBuine, iM’s1, Mo 6aTbKOBI Dopma AKajiemia l\m“i'\ PR
HaBlfaHHﬂ rpyna OdL. )
3100y THH 1111
qac BCTyNy
1 Tlonmos Kupuno AuapiioBuy OroJuKeTHa PT-612c¢mn 169
2 Tenbxu Poman CepriiioBuy OroJKeTHA P1-612c¢cn 163.5
Hikimun s CepriiioBuy OroJuKeTHA PT-612cu 157
4 Taymenko Iean CepriitoBuu OrosKeTHA Pl-612¢i 1545
y p
5 Casuenko Oser [roposuy 010, UKeTHA PT-612cn AR
6 Bunnuk Makc €BreHoBuu 010, KCTHA PT-612c¢n [k 5
7 I'nymerko Anjpiii OsiekcasipoBuy O1OJlKETHA PT-612cu |44
8  Cimocap Onexkciit BanentuwoBuy Oro/ukeTHa PT-612cn L4
9  Perionceka Bikropis ['ennajiisHa OrOJIKETHA PT-622¢n 143.5
10 TIlerpos ['eopriii Onerosuu O10/UKeTHA PT-622¢n 143.5
11 1lonoskor Liiss MakcumoBuy Oro/1KeTHA PT-622cn 142.5
12 1laBnosa Bikropis Bonoumupisua OroJuKeTHA PT-622¢cn 142.5
13 Pomanuenko Onexciid OnexkcanjpoBuy Oro/ ke THA PT-612c¢n 142
14 Jlanenkor /lenuc Cepriitouy OO Ke THA PT-612¢ii b41.3
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15
16
17
18

Kapiora Ipuna HOpiiBha
Koninivenko Aprtem JIMutpoBuy
€HIOTIH MukuTa AHATOJIIHOBUY

Aspamenko JImutpo CepriioBuu

OO/ IKCTHA
Oro/UKCTHA
OroJLKeTHA

KOHTPAKTHA

CremianbHicTh 153 Mikpo- Ta HAHOCHUCTEMHA TEXHIKA

Ne

1

[lpi3Buiie, iM’s1, Mo 6aTbKOBI

Tropin Muxaiisio Mukonaitosuy

®opma
HaBYaHHSI

010, 1KCTIA

CrneuianbHicth 172 TenekoMyHiKaiil ta pa/uoTexHika

[lpi3Buiie, im’s, o 6GaTbKOBI

OBunHHKKOB Bosoaumup Briagmcenasosuy

Ne

1 Tkauyk Ouser BiKTOpOBl/Iq
2 Illsarep Ceprii Iroposu

3 AnimoB MakcuM JleHHCOBHY

4 Ka3a1<013 Cepriii BitaniiioBuu

5 Cumonenko Muxaitsio JIMutpoBuy

6 T'oposnosa Anna BikTopiBHa

7  bounjaapenko Cepriit BsiueciiapoBuy
= om o

9  AukacoB Brnaaucnas Bajumosuy

10  benan Auzpiit Ly

11 KOTJ‘[ﬂpOB Cepriit JImutpoBHY

12 Tapacos €rop IlerpoBuu

13 T;Henaul Ouekcan,ipa YOpiiBHa

14

bescmeptauit Makcum MakcumoBuy
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dopma
HaBYaHHs

OrOJUKeTHA
OroJKeTHA
OroJKEeTHA
OroJ1KeTHA
OroJKeTHA
Oro/uKeTHA
OO/ IKCTHA
OO KCTHA
OKJUKCTHA
010/ UKEeTHA
O10JUKETHA
Or0/UKETHA

Oro/pKeTHA

OroJUKEeTHA

PF-622¢u
P1-612cn
PT-612c¢

PT-612c¢cn

AKajieMivyHa

rpyna

P1-312c¢n

AKa/ 1IcMIuHa

rpylia

PT-512cn
PT-512c¢n
PT-512¢n
PT-512c¢n
PT-512c¢n
PT-912c¢n
PT-312¢u
PT-212¢n
PT-312c¢n
PT-112¢n
PT-112c¢n
PT-512¢n
PT-912cn

PT-512cn

KoHkypchuii

oall.

3JI00YTHH 1111

Hac BCTYI

Koty peimis

Ol

3I00VTHI 1111

Hac BCTVI

149.5

o

1425

140.

195}

139



